
Dz-12.0021.4.2019 

Uchwała Nr IV/56/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia  5 lutego 2019 r 
 

w sprawie: opinii projektu zagospodarowania terenu pn. „rewitalizacja parku dworskiego przy 

Dworze Czeczów w Krakowie, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego” na działkach 314/4, 

323/3, 312/3, 725, 685/3 obr. 101 jednostka ewidencyjna Podgórze 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  i   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje   się  pozytywnie projekt zagospodarowania terenu pn. „Rewitalizacja parku 

dworskiego przy Dworze Czeczów w Krakowie, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego” na 

działkach 314/4, 323/3, 312/3, 725, 685/3 obr. 101 jednostka ewidencyjna Podgórze po 

uwzględnieniu następujących uwag: 

1. KS „Bieżanowianka” - zwiększenie  ilości  trybun  oraz  uwzględnienie  wszystkich  uwag  

    wniesionych przez Zarząd Klubu na spotkaniu w dniu 18.01.2019 r. 

2. Nie zmniejszanie ilości miejsc parkingowych wokół Dworu Czeczów 

3. Pozostawienie  sąsiadującego  placu  zabaw  w  obecnym  kształcie  z  uzupełnieniem                               

   o  oświetlenie i doposażenie 

4. W miejsce  proponowanego  placu zabaw na terenie parku proponuje się siłownię na wolnym  

    powietrzu 

5. Założenie ogródka warzywnego warunkuje się wcześniejszym uzgodnieniem z Dyrekcją  

    Szkoły Podstawowej  nr 124 

6. Dopasowanie  elementów  małej  architektury  (lampy,  kosze,  ławki,  stojaki)  do  stylu  

    architektury Dworu Czeczów 

7. Zadbanie o właściwe doświetlenie wejść i schodów 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                  Zbigniew Kożuch 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia wydawana na wniosek inwestora –Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 


